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Toimintakertomus 2021 

1. YLEISTÄ 

Koronaepidemia jatkoi vaikuttamistaan vuoden 2021 toiminnassa. Tapahtumia peruttiin 
ja osa kokouksista järjestettiin etäyhteyden välityksellä. 

Vuoden tilinpäätöksen tulos oli 1059,25 € alijäämäinen. Yhdistyksellä oli vastattavia 
varoja tilikauden päätteeksi 30 984,42 €. 

2. EDUNVALVONTA, VAIKUTTAMINEN 

Elinkeinotiimin kokouksissa jäsenistöämme edusti puheenjohtaja Matti Lintula. 
Kokouksissa käsiteltiin Valkeakosken ajankohtaisia asioita, mm. kaavoitustilannetta, 
markkinointia ja työllisyystoimia. Puheenjohtaja kuului myös Kauppakamarin 
hallitukseen.  

Valkeakosken kaupungin elinkeinopalveluiden kanssa tehtiin tiivistä yhteistyötä.  
Elinkeinojohtaja Sara Tuomola toimi hallituksemme jäsenenä. 

Yhdistys teki aloitteen kaupungille liikenneopasteiden uusimisesta ja huoltamisesta. 

Yhdistyksen tavoitteita ja alueen yrityselämän terveisiä vietiin myös kaupungissa 
vierailleille Pirkanmaan alueen kansanedustajille 6.9.2021. Paikalla olivat Jouni Ovaska 
(kesk), Pauli Kiuru (kok), Jukka Gustafsson (sd), Sari Tanus (kd), Arto Satonen (kok) 

sekä Marko Asell (sd). 

3. KOULUTUSTOIMINTA, VALMENTAMINEN 

Paikallista koulutustoimintaa ei järjestetty epävarman koronatilanteen vuoksi.  

Puheenjohtaja Matti Lintula sekä osa hallituksesta osallistui Vaikuttajafoorumiin. 
Pirkanmaan Yrittäjät järjesti useita verkossa tapahtuvia koulutuksia, joihin osallistui 
Valkeakosken Yrittäjien jäseniä. Myös verkkoseminaarit olivat kaikkien jäsenten 
käytettävissä. 

4. TIEDOTUSTOIMINTA, VIESTINTÄ 

Tiedotustoiminta järjestettiin kaupungin yrityspalveluiden kautta. Tiedotteet 
julkaistiin myös yhdistyksen nettisivuilla. Lisäksi säkhköpostiuutiskirjeissä kerrottiin 
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ajankohtaisista asioista ja etäkoulutusmahdollisuuksista sekä jaettiin ohjeita 
kriisitilanteessa selviämiseen. Myös yhdistyksen Facebook- ja Instagram-sivuja 

käytettiin tiedottamiseen. 

Jäsenistölle tehtiin helmikuussa tyytyväisyyskysely yhdistyksen toiminnasta. Asteikolla 
1-5 tyytyväisyys verkostoitumistapahtumiin oli 3.4, tyytyväisyys koulutustapahtumiin 
3.2 ja edunvalvontatyöhön 3.1. 

Puheenjohtajan Valkeakosken Sanomiin sekä Virtaa Ajassa -lehteen kirjoittamat 
kolumnit (8+2 kpl) julkaistiin myös yhdistyksen verkkosivuilla. 

Yhdistys organisoi yhdessä Valkeakosken Kauppakamarin ja Valkeakosken kaupungin 
kanssa yrityksille mahdollisuuden teettää toiminnastaan lyhyt mainosvideo hintaan 99 
€. Videot toteutti Kuvapalvelu Epics Valkeakoskelta. 

5. JÄSENHANKINTA 

Yhdistyksen jäsenmäärä vähentyi 16 jäsenellä. Vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 14 ja 
vanhoja erosi 30 kpl. Jäseniä yhdistyksessä oli vuoden vaihteessa 257, joista 1 kpl 
kannatusjäsen, 9 kpl seniorijäseniä sekä 3 kpl kunniajäseniä.  

Vuoden Yritykseksi valittiin Toijalan Taimitarha, yrittäjinä Mervi Lankila-Säteri ja 
Magnus Säteri. Yritys palkittiin asiaankuuluvasti alueyhdistyksen toimittamin 
kunniakirjoin ja palkintopokaalein sekä paikallisyhdistyksen hankkimin kukkasin. 

Vuoden Yrittäjä -juhla järjestettiin Hotelli Waltikassa. Paikalla oli 52 kutsuvierasta. 
Yhteistyökumppaneista olivat mukana Pirkanmaan Yrittäjät. Aluejärjestön 
tervehdyksen tilaisuuteen toi hallituksen puheenjohtaja Janne Vuorinen ja kaupungin 

tervehdyksen esitti kaupunginjohtaja Minna Uschanoff.  

Juhlassa palkittiin myös Vuoden Nuorena Yrittäjänä Hakafood Cafen Jere Lehojärvi. 
Palkinnon jakoi Valkeakosken Nuorkauppakamarin pres Joonas Kallio. Palkinnossa olivat 
mukana Nuorkauppakamarin lisäksi Valkeakosken Yrittäjät sekä Valkeakosken 
kaupunki. 

Juhlassa esiintyi Dance Duo EmsKe sekä tanssiyhtye Massahurmaajat. Tilaisuus oli 
kaikille maksuton. Juhla järjestettiin yhdessä Sääksmäen Käsi- ja 
pienteollisuusyhdistyksen kanssa.  

Juhlivia yrityksiä ja yrittäjiä huomioitiin adressein. Lisäksi vierailijoille ja 
muistettaville annettiin historiikkeja.  
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6. VAPAA-AIKA JA HARRASTUSTOIMINTA, VERKOSTOITUMINEN 

Aamukahvitilaisuuksia ei alkuvuonna järjestetty koronatilanteen vuoksi. 

16.3. Kevätkokous etänä. 5 hlö paikalla Minnan Kangasaitalla, etänä paikalla 3 hlö. 

1.6. Aamukahvit kävellen Myllysaarelta Waltikkaan, paikalla 21 hlö. Aiheena eteläisen 
keskustan sekä urheilu- ja hyvinvointipuiston kehitys. Puhujina Valkeakosken 
kaavoituspäällikkö Alf Lindström, Valkeakosken markkinointipäällikkö Petri Ahonen ja 
Hotelli Waltikan yrittäjä, Walklandia ry:n aktiivi Tomi Kuparinen. Kahvit tarjosi 
Valkeakosken kaupunki. 

11.8. Risteily M/S Kulkurilla Valkeakoskelta Toijalan satamaan, paikalla 34 hlö. Perillä 

vastassa olivat Toijalan Yrittäjien hallitus, jonka haastoimme ystävällishenkiseen 
köydenvetokilpaan. Tutustuimme uudistuneen alueen palveluihin ja kuulimme 
kehitysprosessista Akaan kaupunkikehitysjohtaja Jari Jokiselta. Mukana risteilyllä oli 
myös Pirkanmaan Yrittäjien toimitusjohtaja Pasi Mäkinen. Risteilytarjoiluita tarjosivat 
Aito Säästöpankki sekä vakuutusyhtiö Fennia. 

3.9. Vuoden Yrittäjä -juhla Hotelli Waltikassa. Paikalla n. 50 hlö. 

7.9. Aamukahvit HAMK:lla. IB-linjan lehtori Sanna-Maaria Mäkelä esitteli toteutuneita 
oppilasprojekteja sekä kertoi mahdollisuuksista uusien projektien käynnistämiseen. 
Tutustuimme myös uuteen HAMK Creative Hub -studioon. Paikalla 14 hlö. 

5.10. Aamukahvit Aito Säästöpankin tiloissa. Aiheena yrittäjän varallisuuden 
kasvattaminen ja varojen sijoittamisen perusteet. Paikalla 6 hlö. 

12.10. Syyskokous järjestettiin OP Etelä-Pirkanmaan Valkeakosken toimistolla. 
Kokouksen alusti pankinjohtaja Juha Luomala kertomalla OP:n tulevaisuudennäkymistä 
alueella. Paikalla oli 9 hlö. 

10.11. Keskustelutilaisuus kaupungin johdon kanssa. Paikalla uusi kaupunginjohtaja 
Minna Uschanoff, kaupunginhallituksen uusi puheenjohtaja Mikko Franssila sekä 
kaupunginvaltuuston uusi varapuheenjohtaja Sami Haverinen. Paikalla 
yrittäjäyhdistyksen lisäksi mm. kauppakamarin jäsenistöä. 

7.12. Joulupuuro ravintola Mustassa Kissassa. Puuropuheen piti nuorisodiakoni, yrittäjä 
Marko Itkonen kutsuttuna. Paikalla oli 10 hlö. 

Vuoden aikana tehtiin suunnittelu- ja kampanjayhteistyötä Nuorkauppakamarin sekä 
Kauppakamarin kanssa. 
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7. YLEISTOIMINTA (JÄRJESTÖTOIMINTA) 

Hallituksen kokouksia pidettiin 7 kappaletta. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Matti Lintula Lintulan luovasta toimistosta. 
Varapuheenjohtajana toimi Minna Tuhkanen (Minnan Kangasaitta) ja sihteerinä Leena 
Anttila (Talouspalvelu Noste).  

Muut hallituksen jäsenet olivat Sara Tuomola (Valkeakosken kaupunki), Joonas 
Tuominen (Jotus) ja Kirsi Ilola-Ollikka (Ilolan Maatilamatkailu). Joulukuussa 2020 
hallituksesta eronneen Annina Kerkkäsen (Rusticheria Stella) tilalle hallitukseen 
valittiin kevätkokouksessa Marjaana Haverinen (Marpacca). 

Syyskokouksessa vuoden 2022-2023 kaudelle puheenjohtajaksi valittiin Matti Lintula. 

Hallituksesta erovuorossa olivat Minna Tuhkanen (jatkaa), Sara Tuomola sekä Matti 
Lintula (jatkaa). 

Hallitukseen jäsenmääräksi päätettiin 7 hlö puheenjohtajan lisäksi. Uusina jäseninä 
hallitukseen valittiin Tarja Salo (TS-Hovi Oy) sekä Juulia Puheloinen (DevTeks Suomen 
Devtec Oy / Tekslund Oy).  

Hallituksen kutsumana rahastonhoitajana toimi Leena Anttila Talouspalvelu Nosteesta. 
Toiminnantarkastajana toimi Juha Luomala. Varatarkastajana toimi Riitta Repola.  

Seppo Luoto oli Pirkanmaan Yrittäjien vaalivaliokunnan puheenjohtaja ja Tarja Hiitiö 
Pirkanmaan Yrittäjien hallituksessa. Tarja oli lisäksi SY:n Rahoitus- ja verovaliokunnan 
jäsen. 

Valkeakosken Yrittäjillä oli viisi edustajapaikkaa yleiskokouksiin. Aluejärjestön 

kevätkokous pidettiin etänä Tampereella. Kevätkokouksessa paikalla oli 3 hlö. 

Aluejärjestön syyskokous järjestettiin 9.12. Tampereella ravintola Clavassa. 
Valkeakosken Yrittäjillä oli täydet viisi edustajaa kokouksessa. Kokous valitsi Matti 
Lintulan Pirkanmaan Yrittäjien hallitukseen kaudelle 2022-2023. 
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8. YHTEISTYÖ SIDOSRYHMIEN KANSSA 

Yhdistyksen toiminnassa korostettiin paikallisten palvelujen hyödyntämistä. 

#Ostakoskista-kampanjaa jatkettiin eri yhteistyöryhmien kanssa. Yhdistys osallistui 
myös Valkeakosken Matkailuyrittäjien tapaamisiin. 

Yhteistyöryhmä Oskarissa (VAAO, TE-toimisto, Yrittäjät) yhdistystä edusti Kirsi Ilola-
Ollikka. Lisäksi #DuuniaKoskista-kampanjaa ideoitiin yhdessä oppilaitosten sekä 
kaupungin työllisyyspalveluiden ja Työtie-hankkeen kanssa. 

 

VALKEAKOSKEN YRITTÄJÄT RY  
HALLITUS 
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